

VETERANCAFÉ HØRSHOLM



Scan og find os
på Facebook

HENVENDER SIG TIL ALLE DER HAR VÆRET UDSENDT - SAMT PÅRØRENDE!

Caféen drives uden offentlige midler, af frivillige og er tænkt som et gratis frirum. Vores mål er at skabe et lokalt netværk, styrke relationer og ressourcer som kan støtte op om den enkelte veteran eller pårørende.

Veterancaféen holder til på Aktivitetscenter Selmersbo,
Selmersvej 13, 2970 Hørsholm.

Program for Veterancafé Hørsholm efterår 2022:

TORSDAG 18. AUG 1800: Genåbningsmiddag med ledsagere - Tilmelding er nødvendig.

TORSDAG 01. SEP 1800: Kammeratligt samvær - kaffe/kage.

MANDAG 05. SEP 1600: Flagdagsarrangement (OBS! Rådhuset Hørsholm Kommune)

Der vil forud for arrangementet være en mindre højtidelighed kl: 15.00 ved mindestenen for Danmarks udsendte ved Dronningedammen, forenden af Dronningevej.

TORSDAG 29. SEP 1800: Besøg hos Nordsjællands Brandvæsen

(Kokkedal Industripark 14, 2980 Kokkedal)

Der vil være pølser på grillen og kammeratligt samvær med veteraner fra Veterancafé Egedal. Vært: Lars Falk Hansen. - Tilmelding er nødvendig.

TORSDAG 13. OKT 1800: Kammeratligt samvær - kaffe/kage

TORSDAG 27. OKT 1800: Foredrag "Bag hegnet" fortalt af Søren Matz, der i 6 år var udstationeret i Gaza-striben ved The United Nations Relief and Works Agency for Palestine Refugees (UNRWA). Nordsjællandske Veterancaféer vil blive inviteret. - Tilmelding er nødvendig.

ONSDAG 23. NOV 1600: Rundvisning på Egholm Museums spændende samlinger (se <https://egholmuseum.dk/>). Vi arrangerer fælles transport i egne biler fra Selmersbo Aktivitetscenter til Egholm Slot, Trehøjevej 45-47, 4070 Kirke Hyllinge med ankomst ca. 1700. Efter rundvisningen spiser vi medbragte sandwich og derefter er der veteranhygge med Veterancafé Lejre i museets café. - Tilmelding er nødvendig.

TORSDAG 08. DEC 1800: Julefrokost (Selmersbo Aktivitetscenter) - Tilmelding er nødvendig.

Tilmeldinger kan foretages på Facebook (Veterancafé Hørsholm) eller på mail larsbjoerck@fasttvnet.dk eller abildstrom@hotmail.com

